
1

OTÚ-MAJ/259/2009/Kr(4812)

Dodatek č. 9 k nájemní smlouvě č. 2516/N/96  ze dne 30.6.1996
ve znění dodatku č.1 ze dne 27.7.1998, dodatku č. 2 ze dne 22.1.2004, dodatku č. 3 ze dne 

3.12.2007, dodatku č. 4 ze dne 3.11.2009, dodatku č. 5 ze dne 30.6.1996, dodatku č. 6 ze dne 
22.2.2012, dodatku č. 7 ze dne 22.5.2014, dodatku č. 8 ze dne 1.7.2015

uzavřený mezi

Městem Kadaň
se sídlem Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň, IČ:00261912, DIČ CZ00261912    
Zastoupené: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou města 
(dále jen pronajímatel)

a

Tenisový klub Kadaň, z.s.
se sídlem U Stadionu 1860, 432 01 Kadaň
Zastoupené:  předsedou ing. Petrem Spěvákem
IČO: 46787275
(dále jen nájemce)

Dne 30.6.1996 uzavřeli shora uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 2516/N/96 ve znění 
dodatku č.1 ze dne 27.7.1998, dodatku č. 2 ze dne 22.1.2004, dodatku č. 3 ze dne 3.12.2007, 
dodatku č. 4 ze dne 3.11.2009, dodatku č. 5 ze dne 30.6.1996, dodatku č. 6 ze dne 22.2.2012, 
dodatku č. 7 ze dne 22.5.2014 a dodatku č. 8 ze dne 1.7.2015
Z důvodu naplnění usnesení rady města ze dne 18.1.2018, č.usn. 30/2018  uzavírají  
účastníci smlouvy dodatek č. 9, který tímto mění dobu nájmu v odst. III a to následovně:

Nové znění: 

III.
Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to ode dne podpisu dodatku č.9 do 31.12.2037.

Pronajímatel je oprávněn provést kdykoliv kontrolu řádného užívání předmětu nájmu a 
v případě zjištění závažných nedostatků je oprávněn od této smlouvy před skončením 
doby, na kterou byla uzavřena, odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou 
formu a nabývá účinnosti dnem jeho doručení nájemci. V případě nemožnosti doručení 
výpovědi druhé smluvní straně se účastníci smlouvy dohodli, že za doručenou se bude 
písemnost považovat desátý den ode dne jejího podání k poštovní přepravě.

Platnost této smlouvy může skončit také po dohodě obou účastníků kdykoliv.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a dodatků č.1, 2,3,4,5,6,7,8 zůstávají tímto dodatkem 
nedotčena.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.
3. Dodatek č. 9 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran.



2

4. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, že ho uzavírají podle 
své pravé a svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem a za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čeho připojují níže své podpisy.
5. Záměr změny nájemní doby byl schválen radou města dne 14.12.2017, usnesením č. 
935/2017 a v souladu s § 39 zák. č. 128/2000 Sb. byl  zveřejněn dne 20.12.2017 po dobu 15 
dní. Uzavření dodatku č. 9 smlouvy (změna nájemní doby)  bylo schváleno radou města dne 
18.1.2018, usnesením č. 30/2018.

V Kadani dne:8.2.2018

Za pronajímatele:                                                      Za nájemce:

………………………..                                           ……………………………
Za Město Kadaň                                                       Za Tenisový Klub Kadaň, z.s.
starosta města                                                           předseda 
PaedDr. Jiří Kulhánek                                              Ing. Petr Spěvák


